(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 14 » февраля 2018 года		                                                            № 23-р

Об ограничении движения транспортных средств и обеспечении общественной безопасности в период проведения массовых мероприятий, посвящённых празднованию Масленицы
на территории села Красное

В соответствии с распоряжением администрации Красненского района от 13 февраля 2018 г. № 137-р «О проведении районного праздника проводов русской зимы «Гуляй, народ, Масленица у ворот», в целях обеспечения общественной безопасности, предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций и террористических актов в ходе проведения массовых мероприятий, посвящённых празднованию Масленицы:
1. Рекомендовать ОМВД России по Красненскому району          (Пашков А.А.):
1.1. Перекрыть движение автотранспортных средств 18 февраля 2018 г. с 08.00 до 14.00:
- пересечение ул.им. М,И. Светличной дом № 1 с ул. Октябрьская дом № 108 (в районе Свято-Ильинского храма);
- пересечение ул. Квартирная с ул. Октябрьская;
- пересечение ул. Подгорная с пер. Подгорный.
2. Определить местом стоянки автотранспорта прибывающих делегаций сельских поселений стоянку, расположенную по адресу ул. им. Светличной (перед кафе «Кристина»).
3. Участковому уполномоченному полиции ОМВД России по Красненскому району (Ростовцев Р.В.) (по согласованию) принять меры по обеспечению безопасности и правопорядка, пресечению противоправных действий и привлечению к ответственности лиц, нарушающих общественный порядок и безопасность.
4. Участковому уполномоченному полиции ОМВД России по Красненскому району (Ростовцев Р.В.) (по согласованию) провести проверку места проведения массовых мероприятий, посвящённых Масленницы и мест массового пребывания людей на наличие взрывчатых веществ.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Красненского сельского поселения Плешкова С.И.

	Глава
администрации Красненского
сельского поселения

С. Плешков

image1.png